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MINISTRIA E ARSIMIT
SPORTIT DHE RINISE
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr. BS‘Z%PFOI Tirané, mé O'F . 42020
| NJOFTIM

Njoftohen t& gjith& maturantét/kandidatét g& nuk kang aplikuar me formularin A1/A1Z ng Portalin Matura Shtetérore 2020, se Portali i Maturés
Shtetérore online do t& hapet pér aplikime né datén 08 tetor 2020, nga ora 09.00 deri n& orén 14.00.

Plotésimi online i Formularit A1/A1Z, do t& kryhet né shkollat ku maturantét/kandidatét kan& kryer arsimin e mesém t& lart& ose né shkollén e
péreaktuar nga KMSH-ja e vendbanimit, n&se shkolla e mesme g& kan# pérfunduar &shté mbyllur.
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